CAMARA  MUNICIPAL  DE  MACAU  -  CNPJ:
08.304.339/0001-93, localizada na Rua Martins Ferreira, nº 235 –
Centro – Macau/RN.

CONTRATADA:   MARIA  DALVA  DE  ALMEIDA  RIBEIRO -  CPF:
098.022.314-87, residente na Rua Augusto Severo, nº 160 – centro
– Macau/RN.

Valor Global: R$ 27.900,00 (vinte e sete mil novecentos reais).

Vigência do Contrato: 29/06/2022 a 29/12/2022

OBJETIVO: Locação de 01 (um) imóvel composto de hall de entrada,
salas  para  gabinetes,  sala  para  arquivo,  almoxarifado  e  BWC,
localizado na Rua Martins Ferreira, 265 – Centro – Macau/RN, para